

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Rozbudowa monitoringu wizyjnego na obiekcie Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”.

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ o następującej treści:

Pyt.1

„Czy w każdym punkcie kamerowym, także w tych, w których zainstalowana jest tylko jedna kamera Zamawiający przewiduje instalację switch'a?”

Pyt. 2

„Na schemacie sieci występują 2 transmitters WLAN opisane tutaj jako transmitters obiektowe. Czy należy rozumieć że są to stacje bazowe? Jeśli tak to prosimy o wyjaśnienie różnicy pomiędzy schematem , a przedmiarem robót. W przedmiarze występują 4 stacje bazowe.”

Pyt. 3

„W przedmiarze robót przewidziano instalację dwóch monitorów 24”FHD, natomiast w projekcie występują 4 monitory 24”: 2szt. FHD oraz 2szt. 4K. Prosimy o wyjaśnienie różnicy.

Pyt. 4

„Prosimy o wskazanie miejsca instalacji 16 szt. switch'y oraz 16 szt. Akumulatorów żelowych 18Ah.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pyt.1 Odpowiedź:

Tak w każdym punkcie w którym przewidziano montaż kamer, przewidziano montaż switcha. Szczegóły w opisie technicznym w pkt.

2.2 Wytyczne dotyczące instalacji

W miejscu montażu kamer, a więc na słupach oraz w budynkach i wiatkach należy zainstalować hermetyczne szafki z tworzywa sztucznego odporne na promieniowanie UV o stopniu szczelności IP65 i IK07 w II klasie ochronności. Szafki montować na wysokości ok. 2-3m. W szafkach przewidziano montaż gniazda 230V oraz urządzeń aktywnych: switche, nadajniki radiowe, zasilacze buforowe i akumulatory żelowe

Pyt. 2 Odpowiedź:

Tak, należy transmitters obiektowe należy rozumieć jako stacje bazowe.

Wyjaśniamy, że w części rysunkowej projektu na rysunku nr 1 nastąpiła omyłka w zakresie ilości stacji przewidzianych do montażu na budynku.

W związku z przewidywanym strumieniem wideo i zapasem bezpieczeństwa w przepustowości urządzeń należy przyjąć 4 szt. zgodnie z przedmiarem oraz zgodnie z rysunkiem nr 2.

Pyt. 3 Odpowiedź

Zgodnie z opisem technicznym pomieszczenie serwerowni należy wyposażyć w dwa monitory min 24" o rozdzielczości 4K.

W przedmiarze nastąpiła omyłkowo niedoszacowana ilość monitorów. W związku z tym w przedmiarze należy ująć montaż dodatkowych dwóch monitorów o w/w parametrach.

Pyt. 4 Odpowiedź:

Switche i akumulatory montować w szafkach zgodnie z opisem w pkt. 2.2 (patrz odpowiedź 1), przy czym w szafce oznaczonej na rysunku „s12” która będzie miała większe wymiary przewidziano montaż zestawu dwóch switchy i dwóch akumulatorów do obsługi 6 kamer.

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Związku Gmin
ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO
Małgorzata Prąckowiak